
 
Spr 22/2014 
 

Dodatek č. 1 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2014 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5165/2013 ze dne 2.12.2013 se mění a 
doplňuje takto: 
 
 
I. Trestní úsek 
Jana Motejlková, PÚ – s účinností od 15.1.2014 přeřazena do zápisového oddělení krajského 
soudu, kde bude zároveň organizovat, řídit a kontrolovat práci pracovníků tohoto oddělení. 
 
Leona Richterová, PÚ – od 27.1.2014 se zařazuje do soudních oddělení, 2T, 3T, 48T, 49T, 
50T a 51T 
 
Eva Vytlačilová, PÚ – pracovní poměr uzavřen 27.1.2014. Zařazuje se do soudních oddělení 
4 To 5 To, 6 To a 7 To. 
 
Bod 5 vysvětlivek – JUDr. Marie Sušková – od 1.1.2014 zastaven nápad 

- od 1.1.2014 jako první zástupce v soudním 
oddělení 4 To 

soudní odd. 49 – přísedící Ludmila Vokounová 
 
 
 

II. Občanskoprávní úsek 
Od 1.2.2014 otevření nového soudní oddělení 84 Co 

a) předmět činnosti:  Co věci – rozhodování o odvolání proti rozhodnutím okresních 
soudů Ústeckého kraje s výjimkou věcí, které náleží dle specializace do oddělení 13 
Co a 17 Co, dále s výjimkou věcí s mezinárodním prvkem a věcí pozůstalostních 
(dědických) 

b) složení senátu: Mgr. Radek Pavelka – předseda senátu (dříve senát 11 Co) 
                         JUDr. Leona Výborná – předsedkyně senátu (dříve senát 9 Co) 
                         Mgr. Kateřina Brodská – členka senátu (dříve senát 10 Co) 
                         Mgr. Pavel Suchý – člen senátu (dříve senát 12 Co) 
                         senát zastupuje oddělení 14 Co (senát 9 Co zastupuje senát 84 Co) 

                                     VSÚ – Eva Čechová,dipl.tech. (zástup Miroslava Svitáková) 
                                     vedoucí kanceláře – Dana Peláková (zástup Bc. Vladimíra Janků) 
                                     zapisovatelky – Renata Škvorová, Bc. Vladimíra Janků, Jaroslava  
                                                               Loukotová, Jana Láchová 
 
 
 
 
 
 
Od 1.2.2014 uzavření nápadu věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové (senát 10 Co) 



a  Mgr. Kateřině Brodské (senát 84 Co) 
další přidělování věcí „Co“: 
senát  9 Co – každá 1. až 4. věc nápadu 
senát 10 Co – každá 5. až 7. věc nápadu 
senát 11 Co – každá 8. až 11. věc nápadu 
senát 12 Co – každá 12. až 15. věc nápadu 
senát 14 Co – každá 16. až 19. věc nápadu 
senát 84 Co – každá 20. až 22. věc nápadu 
 
soudní odd. 11 Co, bod 2): Rozhodování o žalobách podaných dle ust. § 229 o.s.ř. proti 
rozhodnutím odvolacích senátů 9 Co, 10 Co, + 84 Co, rozhodování o žalobách podaných dle 
ust. § 91a o.s.ř. ve věcech vedených v odděleních 9 Co, 10 Co, + 84 Co 
samosoudce: od 1.2.2014 Mgr. Martina Andělová 
zástup: Mgr. Tomáš Hodný 
            Mgr. Jan Pekáč 
(Mgr. Martina Andělová zastupuje Mgr. Tomáše Hodného ve 12 Co, bod 2 a Mgr. Jana 
Pekáče ve 14 Co, bod 2) 
 
soudní odd. 47 C – od 1.2.2014 samosoudce Mgr. Pavel Suchý 
                                                     zástup: JUDr. Jiří Derfl 
 
soudní odd. 12, oddíl 2 – žaloby pro zmatečnost (§ 229 o.s.ř.) a hlavní intervence (§ 91 a) 
proti rozhodnutím ve věcech 34 EC + EPR – vedoucí kanceláře Jitka Richtrová 
 
 
III. Obchodní úsek 
Monika Vejdělková, soudní tajemnice – v souladu s ustanovením § 6 odst. 2, písm. t) 
vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů pověřena k vydávání vyhlášek o 
zahájení insolvečního řízení v souladu s ustanovením § 101 zákona č. 182/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů  (Spr 365/2014) 
Lucie Tvrdíková, Vendulka Černá, soudní tajemnice – v souladu s ustanovením § 6 odst. 2, 
písm. o) vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů se pověřují, aby samostatně 
vykonávaly úkony v řízení o zápisech fyzických osob do veřejného rejstříku,  ve věcech 
zápisů společenství vlastníků jednotek a zápisů příspěvkových organizací (Spr 363/2014,  
Spr 364/2014) 
 
Mgr. Radka Mazurková, předsedkyně senátu Okresního soudu v Děčíně – prodloužení 
dočasného přidělení ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem do 31.3.2016. 
 
 
IV. Pobočka v Liberci – všechny změny od 1.2.2014 
Trestní úsek 
soudní odd. 52, bod 2) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu, ve kterých je řízení 
vedeno dle zák. č. 104/2013 Sb. (T) - každá 1. věc nápadu 
 
soudní odd. 56, bod 2) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu, ve kterých je řízení 
vedeno dle zák. č. 104/2013 Sb. (T) - každá 3. věc nápadu 
 
soudní odd. 57, bod 2) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu, ve kterých je řízení 
vedeno dle zák. č. 104/2013 Sb. (T) - každá 2. věc nápadu 



 
Bc. Petr Staněk, VSÚ  - skončení pracovního poměru k 31.1.2014. Úkony vyššího soudního 
úředníka na trestním úseku bude od 1.2.2014 vykonávat Bc. Lenka Nedvídková, VSÚ. 
Zároveň bude oprávněna organizovat, kontrolovat a řídit trestní úsek. 
 
Obchodní úsek 
soudní odd. 39 – obsazení soudci: 
Mgr. Miloš Zbránek 

1. Mgr. Vanda Rozsypalová 
2. Mgr. Marta Pražáková 
3. Mgr. Petra Havlíčková 

 
soudní odd. 54 – obsazení soudci 
Mgr. Marta Pražáková 

1. Mgr. Petra Havlíčková 
2. Mgr. Vanda Rozsypalová 
3. Mgr. Miloš Zbránek 

 
soudní odd. 76 – obsazení soudci 
Mgr. Vanda Rozsypalová 

1. Mgr. Marta Pražáková 
2. Mgr. Miloš Zbránek 
3. Mgr. Petra Havlíčková 

 
soudní odd. 82 – obsazení soudci 
Mgr. Petra Havlíčková 

1. Mgr. Marta Pražáková 
2. Mgr. Vanda Rozsypalová 
3. Mgr. Miloš Zbránek 

 
 
soudní odd. 54 – VSÚ – Mgr. Adéla Janstová – nástup do pracovního poměru 1.2.2014 
 
soudní odd. 38 – VSÚ Lenka Klimešová –náhrada za Bc. Lenku Nedvídkovou 
 
Komentář – pracoviště pobočky v Liberci: 
vypouští se bod I. Komentáře 
 
V. Správa soudu 
Helena Příhodová – na základě dohody o změně pracovní smlouvy od 15.1.2014 
neorganizuje, neřídí ani nekontroluje práce zaměstnanců zápisového oddělení. 
 
V Ústí nad Labem dne 30.01.2014 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

 


